第４７９０号 令和２年１２月１７日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 北九州市営勝山公園地下駐車場の入出場時間の変更【建築都市局計画

部都市交通政策課】 ２

○ 指定管理者の指定【総務局女性の輝く社会推進室男女共同参画推進課

】 ３

○ 居宅サービス事業者及び介護予防サービス事業者の指定【保健福祉局

地域福祉部介護保険課】 ４

○ 指定居宅サービス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防

サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課

】 ５

◇ 公  告

○ 道路の廃止（２件）【建築都市局指導部建築審査課】

６

1

北九州市告示第４４１号

 北九州市自動車駐車場条例施行規則（平成５年北九州市規則第２９号）第２

条第４項の規定により北九州市営勝山公園地下駐車場の入出場時間を変更する

ので、同条第５項の規定により次のとおり告示する。

  令和２年１２月１７日

北九州市長 北 橋 健 治

北九州市営勝山公園地下駐車場

  入出場時間を変更する日    変更後の入出場時間

令和２年１２月３１日 午前７時３０分から午後１２時まで

令和３年１月１日 午前０時から午前３時まで及び午前

７時３０分から午後１１時まで

2

北九州市告示第４４２号

 北九州市立男女共同参画センター条例施行規則（平成７年北九州市規則第５

４号）第９条の規定により、北九州市立男女共同参画センターの指定管理者を

次のとおり告示する。

  令和２年１２月１７日

北九州市長 北 橋 健 治

指定管理者に指定した者
指定する期間

名   称 住   所

公益財団法人アジア女

性交流・研究フォーラ

ム

北九州市小倉北区大手

町１１番４号

令和３年４月１日から

令和８年３月３１日ま

で

3

北九州市告示第４４３号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第４１条第１

項及び第５３条第１項の規定により、居宅サービス事業者及び介護予防サービ

ス事業者を指定したので、法第７８条第１号及び第１１５条の１０第１号の規

定により、次のとおり告示する。

  令和２年１２月１７日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０６６

６９０７

６１

訪問看護あや 北九州市八幡西

区椋枝一丁目１

番１５号

有限会社フミ

ダス

令和２年１

２月１日

２ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

５０５７

７３

デイサービスげ

んきさん

北九州市小倉南

区沼本町二丁目

８番３７号

有限会社時輪 令和２年１

２月１日

4

北九州市告示第４４４号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項、第８２条第２項及び第１１５条の５第２項の規定に基づき、指定居宅サー

ビス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者から廃

止の届出があったので、法第７８条第２号、第８５条第２号及び第１１５条の

１０第２号の規定により、次のとおり告示する。

  令和２年１２月１７日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

７０１５

７０

アースサポート

北九州

北九州市八幡西

区永犬丸四丁目

６番３０号

アースサポー

ト株式会社

令和２年１

１月３０日

２ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０６７

７９０５

７８

福岡ざいたく医

療訪問看護

北九州市小倉南

区長行西三丁目

１７番１号

有限会社ソウ

セイ

令和２年１

１月３０日

３ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

７０７４

２９

デイサービス

ベルハナ

北九州市八幡西

区瀬板二丁目１

０番１５号

有限会社ベル

ハナ

令和２年１

１月３０日

４ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

１０１６

７２

ふれんどケアプ

ランセンター

北九州市門司区

永黒二丁目５番

１６号

株式会社ふれ

んど

令和２年１

１月３０日

４０７０

７０１５

７０

アースサポート

北九州

北九州市八幡西

区永犬丸四丁目

６番３０号

アースサポー

ト株式会社

令和２年１

１月３０日

5

北九州市公告第８２５号

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定に基

づく道路を廃止したので、北九州市建築基準法施行細則（昭和４６年北九州市

規則第７１号）第１６条第３項の規定により、次のとおり公告する。

  令和２年１２月１７日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 廃止年月日及び廃止番号

  令和２年１２月１７日 第４号

２ 廃止した道路

道路の位置 道路の幅員（ｍ） 道路の延長（ｍ）

北九州市小倉南区守恒本町一丁目２

６番１０２及び２６番１０３
４．０ ５．４

6

北九州市公告第８２６号

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第２項の規定に基づく道

路を廃止したので、北九州市建築基準法施行細則（昭和４６年北九州市規則第

７１号）第１６条第３項の規定により、次のとおり公告する。

  令和２年１２月１７日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 廃止年月日及び廃止番号

  令和２年１２月１７日 第３号

２ 廃止した道路

道路の位置 道路の幅員（ｍ） 道路の延長（ｍ）

北九州市小倉北区中井一丁目３９番

１３、３９番２５、３９番２６、３

９番３０、３９番３１及び１０１番

４

４．０ ９．３

7